АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11  »   января    2024 г.                                                                                      № 1

[bookmark: _Hlk156374712][bookmark: _Hlk139468595]«О внесении изменений в Постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2023 г. № 127 «Совершение нотариальных действий на территории Андреевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденного Постановлением от 29.12.2023 г. № 127, В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденными постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11 февраля 1993 года № 4462-I, Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, администрация Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункт 2.17 «Результат предоставления муниципальной услуги» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 127 от 29.12.2023 г.», внести следующие изменения:
1) дополнить подпунктом 2.17.1 следующего содержания:
«выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.».
 2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения	Катаев И. В.